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Vid besök hos Hamacher, Ulf i dennes bostad på gatan  Stockholm, 1986-07-30 11:00-11:50
och 1986-07-31 10:30-11:10
framkom följande:

Hamacher uppger att han, förutom sin bostad, disponerar en lägenhet med adressen .

Denna bostad har han övertagit efter , en väninna, vilken avled under våren 1986. På adressen bor sedan en tid .

Själv bor han ömsom i lägenheten på  och i den på Henriksdalsringen.

Hamacher uppger att han för närvarande är tjänsteförrättande ordförande i Sveriges Nationella Förbund, SNF, då ordförande  och 1:e vice ordförande är sjukskrivna.

På fråga om mordet på statsminister Olof Palme säger Hamacher att han inte har några kunskaper om vem som kan ligga bakom.

Han har inte nåtts av några upplysningar eller underrättelse om detta. Själv sov han i bostaden natten mot den 1:a mars och väcktes klockan 02:30 av en dotter som ville kontrollera att han var hemma och hade alibi för händelsen.

Han säger att SNF borde samla in pengar till gärningsmannen som tack för vad han gjort.

Hamacher uppger att en av hans utländska vänner, Wilhelm Landig, i ett brev till honom uppgivit att "svenska högerkretsar" ej kunnat utföra mordet då de är för dåligt organiserade.

Landig utpekar istället vänsterkrafter i Europa, typ kurder, vilka har en mycket bra organisation. Landig är ordförande för Euro-WACL, till vilken SNF är anknuten. I Wien driver Landig Volkstum-Verlag, ett musikföretag, som, enligt Hamacher, är en täckmantel för gamla SS-officerare och nynazister, då nazi-organisationer är förbjudna i Österrike. De bedriver fortfarande sin verksamhet, bland annat en egen underrättelsetjänst, och håller ett vakande öga på från kommunismen.

Vidare uppger han att den SNF medlem, , Vilken tidigare under 1986 utfäst en belöning på 10 000 US $ för den som mördade Palme, har uppgivits för närvarande befinna sig i Andorra eller i Puerto Rico.

I -ärendet har man tidigare varit i kontakt med polis. Ordförande  har talat med representanter från polisen.

Hamacher känner ej till var  befinner sig.

Själv har han ej haft kontakt med denne sedan två månader.

 skall för cirka en månad sedan ha hört från  och denne skall då ha vistats i Belgien. 

 är skyldig Hamacher 30 000:-, vilket är summan av det banklån som SNF gått i borgen för tidigare under året.

Hamacher karaktäriserar  som arbetsskygg och endast intresserad av politik.

Han hjälper denne att försöka bli sjukpensionerad, så att han skall kunna försörja sig på pension, då  vägrar arbeta, utan bara lånar pengar från andra människor.

Enligt Hamacher skall  ha befunnit sig i Oslo natten till 1986-03-01
.

Dåavskedades från Spårvägen i Oslo drev Hamacher detta ärende, med hjälp av hovrättsrådet  för att få det behandlat i Europadomstolen.














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-07-30_HL12544-06_Förhör-Ulf-Hamacher.pdf/2&oldid=382447"
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